チ−ム各位                       令和 8 年 1 ⽉ 4 ⽇

⼀般社団法⼈ ⾹川県バスケットボ−ル協会
会⻑  出射  隆⽂

2026 年度チーム加盟料・競技者登録料について

平素は当協会の運営及び活動に格別のご⾼配を賜り、厚くお礼申し上げます。
2024 年度より（公財）⽇本バスケットボ−ル協会通達に基づき、都道府県協会の登録
料を現⾏登録料に変更させていただきました。⼀般（社会⼈）カテゴリ−につきまし
ては据え置きとさせていただいておりましたが、今般⼀般（社会⼈）カテゴリ−の登
録料につきましても改定させていただくことになりました。
引き続きご理解、ご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。
（U12・U15・U18 カテゴリ−・⼀般(Ⅱ種)の変更はございません。）

チ−ム加盟料・競技者登録料⼀覧

  チ−ム加盟料 競技者登録料

  JBA 県協会 計 JBA 県協会 計

U12(8 歳以下) 2,000 2,000 4,000 0 800 800

U12(9 歳以上) 2,000 2,000 4,000 800 800 1,600

U15 5,000 5,000 10,000 1,000 1,000 2,000

U18 8,000 8,000 16,000 1,000 1,000 2,000

⼀般(Ⅰ種) 20,000 20,000
(10,000)

40,000
(30,000) 2,000 2,000

(1,000)
4,000

(3,000)

⼀般(Ⅱ種) 0 5,000 5,000 0 1,000 1,000

     ※( )内は改定前